
Uchwała Nr 5/15/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 28.02.2007 r.

w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu kluczborskiego
do dokonywania przeniesień w planie wydatków

Działając na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 19 uchwały Nr
VII/30/2007 Rady Powiatu Kluczborskiego z dnia 07 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia
budżetu na 2007 rok,
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się następujących kierowników jednostek organizacyjnych powiatu
kluczborskiego:

1. Starostę Kluczborskiego
2. Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku
3. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku
4. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego

w Kluczborku
5. Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku
6. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Rolnicze Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Bogdańczowicach
7. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku
8. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku
9. Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku
10. Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku
11. Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku
12. Dyrektora Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz- Dom” Bogacica

– Bąków
13. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku
14. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach
15. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku
16. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku
17. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku
18. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kluczborku
19. Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku

do dokonywania przeniesień środków finansowych w palnie wydatków, miedzy paragrafami

w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej z zastrzeżeniem zmian powodujących

zwiększenia planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zmian

powodujących zwiększenia lub zmniejszenia wydatków majątkowych.

 



 § 2

Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu kluczborskiego dokonują przeniesień

planowanych wydatków na podstawie upoważnienia o którym mowa w § 1, wydając w tym

zakresie stosowne zarządzenia.

§ 3

Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu wprowadzając zmiany w planach

finansowych, informują o dokonanych przeniesieniach Zarząd Powiatu Kluczborskiego,

przesyłając kopię wydanego zarządzenia w terminie 7 dni licząc od dnia wydania zarządzenia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Kluczborku:

1. Przewodniczący.............................
                                              (Piotr Pośpiech)

2. Członek..........................................
                                 (Mieczysław Czapliński)

3. Członek..........................................
                                      (Otylia Skoczylas)

4. Członek..........................................
                                  (Maciej Tomaszczyk)

 


